חברת הפרויקט התחייבה מול דירה להשכיר ולנהל את מערך ההשכרות של יחידות המגורים ומעונות הסטודנטים שיוקמו במתחם, וזאת משך כל תקופת ההשכרה (20 שנים) (להלן: "היחידות להשכרה").

ה. פרטים אודות המקרקעין בהתאם לתקנה 36(א1) והתוספת החמישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970

1. תיאור כללי אודות המתחם

המקרקעין סוג הנכס
מקרקעין פנויים לבניה יעוד המקרקעין הקיים
מגורים תעסוקה, מסחר, ומבנים ומוסדות ציבור שטח פרטי פתוח מיקום המקרקעין
גוש 6207, חלקה 924, "מתחם משולש הבורסה" ברמת-גן שטח המקרקעין
9,590 מ"ר (החלק הנמכר בלבד) הזכויות
חכירה ישירה מהוון (ללא הסכם פיתוח) לתקופה של 98 שנים עם אופציה לתקופה נוספת של 98 שנים בתנאים שיהיו נהוגים ברמ"י במועד החידוש.

נכון למועד דוח מיידי זה, חברת הפרויקט טרם קיבלה את ההיתרים הדרושים לה לבניית הפרויקט. יצוין כי בכוונת החברה לפעול להקמת ושיווק הפרויקט בדרך של נכס מניב.

יודגש, כי האמור בסעיף 2 זה לעיל בדבר כוונת החברה ובסר ביחס למקרקעין, הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 אשר אינו ודאי ואינו תלוי בחברה ובסר והוא מבוסס, בין היתר, בקבלת כל האישורים הנדרשים לצורך יישום תוכניות הפרויקט וקבלת היתרי בניה לפרויקט (הן בעצם קבלתם והן בקבלתם במועד שנחזה לכך על ידי החברה), ביכולותיה הכלכליות של החברה ובסר להעמיד את ההון העצמי הנדרש לרכישת המקרקעין ולמימון הפרויקט ו/או בקבלת מימון בנקאי לליווי בנית הפרויקט ו/או בהכנסת משקיעים נוספים לפרויקט.